

## **3 Trin Ned ApS**

Nørregade 45  
5000 Odense C  
CVR-nr. 21595489

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Kim Per Kristensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

3 Trin Ned ApS  
Nørregade 45  
5000 Odense C

CVR-nr.: 21595489

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### **Direktion**

Kim Per Kristensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendom til koncernforbundet selskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 184 t.kr. mod 189 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>183.832</b>	<b>189.057</b>
Af- og nedskrivninger		(39.351)	(39.351)
<b>Driftsresultat</b>		<b>144.481</b>	<b>149.706</b>
Andre finansielle indtægter	1	10.676	6.128
Andre finansielle omkostninger		(73.501)	(42.599)
<b>Resultat før skat</b>		<b>81.656</b>	<b>113.235</b>
Skat af årets resultat	2	(18.006)	(25.197)
<b>Årets resultat</b>		<b>63.650</b>	<b>88.038</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		750.000	0
Overført resultat		(686.350)	88.038
		<b>63.650</b>	<b>88.038</b>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.809.333	1.848.684
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>1.809.333</u>	<u>1.848.684</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u>1.809.333</u>	 <u>1.848.684</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		678.917	0
Andre tilgodehavender		0	600.044
<b>Tilgodehavender</b>		<u>678.917</u>	<u>600.044</u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u>486.831</u>	 <u>9.188</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u>1.165.748</u>	 <u>609.232</u>
 <b>Aktiver</b>		 <u>2.975.081</u>	 <u>2.457.916</u>

## Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		98.324	784.674
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>973.324</b>	<b>909.674</b>
Udskudt skat		110.500	106.200
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>110.500</b>	<b>106.200</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.644.616	887.467
Bankgæld		0	301.777
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.644.616</b>	<b>1.189.244</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	184.002	184.000
Skyldig selskabsskat		17.813	24.098
Anden gæld		44.826	44.700
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>246.641</b>	<b>252.798</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.891.257</b>	<b>1.442.042</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.975.081</b>	<b>2.457.916</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	784.674	0	909.674
Årets resultat	0	(686.350)	750.000	63.650
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>98.324</b>	<b>750.000</b>	<b>973.324</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.676	0
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	6.128
	<b>10.676</b>	<b>6.128</b>

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	13.706	16.522
Ændring af udskudt skat	4.300	8.300
Regulering vedrørende tidligere år	0	375
	<b>18.006</b>	<b>25.197</b>

	<b>Grunde og bygninger</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	2.146.448
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.146.448</b>
Af- og nedskrivninger primo	(297.764)
Årets afskrivninger	(39.351)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(337.115)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.809.333</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder</b>	<b>Forfald efter 12 måneder</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	184.000	68.000	1.644.616
Bankgæld	2	116.000	0
	<b>184.002</b>	<b>184.000</b>	<b>1.644.616</b>

Af selskabets langfristede gældsforpligtelser forfalder 909 t.kr. til betaling senere end 5 år efter balancedagen.

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K.K. Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.829 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30 juni 2017 udgør 1.809 t.kr.

Til sikkerhed for søsterselskabs mellemværende med pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution. Bankgæld i søsterselskab pr. 30. juni 2017 udgør 1.143 t.kr.
